

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201933REVB

Stavba: Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

KSO:
Místo: Šternberk

CC-CZ:
Datum: 23.02.2023

Zadavatel:
Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ: 01428357
DIČ: CZ01428357

Projektant:
TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. □

Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. □

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). □

Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. □

Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH			2 790 430,39
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 354 230,10	Výše daně 284 388,32
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 074 818,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201933REVB

Stavba: Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Místo: Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského
55, Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

2 790 430,39

3 074 818,71

B	ČÁST B		
05	kolektor 5 - oddělení 11(14) - oddělení 9ABC (9)	154 852,54	154 852,54
06	kolektor 06 - oddělení 9ABC(9) - oddělení 7AB(7)	298 172,44	298 172,44
07	kolektor 7 - oddělení 7AB(7) - oddělení 3A(4)	387 413,15	387 413,15
08	kolektor 8 - oddělení 3A(4) - oddělení 5 (3)	387 413,15	468 769,91
09	kolektor 9 - oddělení 5(3) - oddělení 2(1)	308 810,84	308 810,84
10	kolektor 10 - oddělení 7AB(7) - tělocvična 10	286 951,32	286 951,32
11	kolektor 11 - oddělení 7AB(7) - náhradní oddělení + kantýna	286 951,32	347 211,10
14	kolektor 14 - oddělení 21A(27) - panelový dům 28	629 745,43	761 991,97
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 120,20	60 645,44

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

05 - kolektor 5 - oddělení 11(14) - oddělení 9ABC (9)

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				154 852,54
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			154 852,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

05 - kolektor 5 - oddělení 11(14) - oddělení 9ABC (9)

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

154 852,54

HSV - Práce a dodávky HSV

154 852,54

1 - Zemní práce

46 966,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

55 070,37

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

13 617,66

997 - Přesun sutě

33 328,58

998 - Přesun hmot

5 869,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

05 - kolektor 5 - oddělení 11(14) - oddělení 9ABC (9)

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

154 852,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				154 852,54	
D	1		Zemní práce				46 966,50	
1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	28,000	13,55	379,29	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*2*2" po obvodu výkopu		24,000			
	VV		1*2*2		4,000			
	VV		Součet		28,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	28,000	6,77	189,64	CS ÚRS 2019 02
	VV		28		28,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	28,000	166,76	4 669,36	CS ÚRS 2019 02
	VV		28		28,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	28,000	60,96	1 706,80	CS ÚRS 2019 02
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	1,800	75,86	136,54	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopy					
	VV		6*1*0,15*2		1,800			
	VV		Součet		1,800			
6	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	8,400	1 905,59	16 006,99	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopy					
	VV		6*1*0,7*2		8,400			
	VV		Součet		8,400			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	8,400	243,83	2 048,16	CS ÚRS 2019 02
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	8,400	115,14	967,18	
	VV		8,4		8,400			
	VV		Součet		8,400			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	20,400	205,89	4 200,24	CS ÚRS 2019 02
	VV		(8,4+1,8)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek		20,400			
	VV		Součet		20,400			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	20,400	507,37	10 350,43	CS ÚRS 2019 02
	VV		(8,4+1,8)*2 " naložení z místa dočasné skládky		20,400			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	10,200	24,39	248,76	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>v místě stavby!</i>					
	VV		8,4+1,8" v místě dočasné skládky určené dodavatelem zemních prací - TRIDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		10,200			
12	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	8,400	447,02	3 754,95	CS ÚRS 2019 02
	VV		* zpětný zásyp vykopané zeminy					
	VV		8,4		8,400			
	VV		Součet		8,400			
13	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	12,000	27,09	325,10	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*1*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
14	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	12,000	27,09	325,10	CS ÚRS 2019 02
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	12,000	27,09	325,10	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Zatravněné plochy, dotčené stavbou, budou ohumsovány a osety</i>					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,800	203,19	975,31	CS ÚRS 2019 02
	VV		12*0,4		4,800			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	12,000	16,25	195,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	12,000	13,55	162,55	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				55 070,37	
19	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu dleskutečnosti	kus	2,000	2 655,02	5 310,04	
	P		<i>Poznámka k položce:</i>					
			<i>Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí</i>					
			<i>Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2" stavební opravy, přípomoce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		2,000			
20	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	1,200	13 514,10	16 216,92	CS ÚRS 2019 02
	VV		12°0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		1,200			
21	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	12,000	2 795,28	33 543,41	
	P		<i>Poznámka k položce: □ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
	VV		přesný rozměr desek bude upřesněn na stavbě					
	VV		6*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 617,66	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	10,000	1 361,77	13 617,66	CS ÚRS 2019 02
	VV		5*2		10,000			
	VV		Součet		10,000			
	D	997	Přesun sutě				33 328,58	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	14,720	1 099,21	16 180,43	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	147,200	20,32	2 990,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		14,72*10 *Přepočtené koeficientem množství		147,200			
25	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,720	216,74	3 190,35	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	14,720	745,03	10 966,84	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				5 869,43	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,072	81,28	1 956,48	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	24,072	40,64	978,24	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	72,216	40,64	2 934,71	CS ÚRS 2019 02
	VV		24,072*3 *Přepočtené koeficientem množství		72,216			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

06 - kolektor 06 - oddělení 9ABC(9) - oddělení 7AB(7)

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				298 172,44
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			298 172,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

06 - kolektor 06 - oddělení 9ABC(9) - oddělení 7AB(7)

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

298 172,44

HSV - Práce a dodávky HSV

298 172,44

1 - Zemní práce

95 093,58

3 - Svislé a kompletní konstrukce

97 931,28

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 235,32

997 - Přesun sutě

66 657,16

998 - Přesun hmot

11 255,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

06 - kolektor 06 - oddělení 9ABC(9) - oddělení 7AB(7)

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

298 172,44

D HSV Práce a dodávky HSV

298 172,44

D 1 Zemní práce

95 093,58

1	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení	kus	1,000	270,91	270,91	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
2	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění	kus	1,000	162,55	162,55	CS ÚRS 2019 01
	VV		1		1,000			
3	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	46,000	13,55	623,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		23*2" po obou stranách výkopu		46,000			
	VV		Součet		46,000			
4	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	46,000	6,77	311,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		46		46,000			
5	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	46,000	166,76	7 670,96	CS ÚRS 2019 02
	VV		23*2		46,000			
	VV		Součet		46,000			
6	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	46,000	60,96	2 804,02	CS ÚRS 2019 02
	VV		46		46,000			
7	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,450	75,86	261,70	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopy					
	VV		23*1*0,15		3,450			
	VV		Součet		3,450			
8	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	16,100	1 905,59	30 680,06	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopy					
	VV		23*1*0,7*1		16,100			
	VV		Součet		16,100			
9	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	16,100	243,83	3 925,63	CS ÚRS 2019 02
10	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,200	135,46	4 361,81	
	VV		23*2*0,7		32,200			
	VV		Součet		32,200			
11	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	32,200	67,73	2 180,91	
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,100	115,14	1 853,77	
	VV		16,1		16,100			
	VV		Součet		16,100			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	39,100	205,89	8 050,46	CS ÚRS 2019 02
	VV		(3,45+16,1)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek		39,100			
	VV		Součet		39,100			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	39,100	507,37	19 838,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		(3,45+16,1)*2 " naložení z místa dočasné skládky		39,100			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	19,550	24,39	476,79	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ v místě stavby!					
	VV		3,45+16,1" v místě dočasné skládky určené dodavatelem zemních prací - TRÍDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		19,550			
16	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	16,100	447,02	7 196,99	CS ÚRS 2019 02
	VV		" zpětný zásyp vykopané zeminy					
	VV		16,1		16,100			
	VV		Součet		16,100			
17	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	23,000	27,09	623,12	CS ÚRS 2019 02
	VV		23*1		23,000			
	VV		Součet		23,000			
18	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	23,000	27,09	623,12	CS ÚRS 2019 02
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	23,000	27,09	623,12	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce: □ Zatravněné plochy, dotčené stavbou, budou ohumšovány a osety					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,200	203,19	1 869,35	CS ÚRS 2019 02
	VV		23*0,4		9,200			
21	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	23,000	16,25	373,75	CS ÚRS 2019 02
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	23,000	13,55	311,56	
D 3			Svislé a kompletní konstrukce			97 931,28		
23	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu dleskutečnosti	kus	1,000	2 557,32	2 557,32	
	P		<i>Poznámka k položce: □ Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních připomocí □ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
	VV		1" stavební opravy, přípomoce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		1,000			
24	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	2,300	13 514,10	31 082,43	CS ÚRS 2019 02
	VV		23*0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		2,300			
25	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	23,000	2 795,28	64 291,53	
	P		<i>Poznámka k položce: □ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
	VV		přesný rozměr desek bude upřesněn na stavbě					
	VV		23*1		23,000			
	VV		Součet		23,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání			27 235,32		
26	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	20,000	1 361,77	27 235,32	CS ÚRS 2019 02
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		20,000			
D 997			Přesun sutě			66 657,16		
27	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	29,440	1 099,21	32 360,86	CS ÚRS 2019 02
28	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	294,400	20,32	5 981,91	CS ÚRS 2019 02
	VV		29,44*10 'Přepočtené koeficientem množství		294,400			
29	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,440	216,74	6 380,71	CS ÚRS 2019 02
30	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	29,440	745,03	21 933,68	CS ÚRS 2019 02
D 998			Přesun hmot			11 255,10		
31	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	46,160	81,28	3 751,70	CS ÚRS 2019 02
32	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	46,160	40,64	1 875,85	CS ÚRS 2019 02
33	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	138,480	40,64	5 627,55	CS ÚRS 2019 02
	VV		46,16*3 'Přepočtené koeficientem množství		138,480			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

07 - kolektor 7 - oddělení 7AB(7) - oddělení 3A(4)

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				387 413,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			387 413,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

07 - kolektor 7 - oddělení 7AB(7) - oddělení 3A(4)

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

387 413,15

HSV - Práce a dodávky HSV

387 413,15

1 - Zemní práce

115 045,74

3 - Svislé a kompletní konstrukce

140 330,92

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 044,15

997 - Přesun sutě

83 321,45

998 - Přesun hmot

14 670,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

07 - kolektor 7 - oddělení 7AB(7) - oddělení 3A(4)

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

387 413,15

D HSV Práce a dodávky HSV

387 413,15

D 1 Zemní práce

115 045,74

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	56,000	13,55	758,58	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*2*3" po obvodu výkopu		36,000			
	VV		1*2*3		6,000			
	VV		4*2*1		8,000			
	VV		3*2*1		6,000			
	VV		Součet		56,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	56,000	6,77	379,29	CS ÚRS 2019 02
	VV		56		56,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	56,000	166,76	9 338,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		56		56,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	56,000	60,96	3 413,59	CS ÚRS 2019 02
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,500	75,86	341,35	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		6*1*0,15*3		2,700			
	VV		4*3*0,15		1,800			
	VV		Součet		4,500			
6	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	21,000	1 905,59	40 017,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		6*1*0,7*3		12,600			
	VV		4*3*0,7*1		8,400			
	VV		Součet		21,000			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	21,000	243,83	5 120,39	CS ÚRS 2019 02
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,000	115,14	2 417,96	
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,000	205,89	10 500,59	CS ÚRS 2019 02
	VV		(21+4,5)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek		51,000			
	VV		Součet		51,000			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	51,000	507,37	25 876,07	CS ÚRS 2019 02
	VV		(21+4,5)*2 " naložení z místa dočasné skládky		51,000			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,500	24,39	621,89	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> v místě stavby!					
	VV		21+4,5" v místě dočasné skládky určené dodavatelem zemních prací - TŘIDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		25,500			
12	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	21,000	499,50	10 489,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		" zpětný zásyp vykopané zeminy					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
13	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	30,000	27,09	812,76	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*1*3		18,000			
	VV		4*3*1		12,000			
	VV		Součet		30,000			
14	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	27,09	812,76	CS ÚRS 2019 02
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	30,000	27,09	812,76	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Zatravněné plochy, dotčené stavbou, budou ohumšovány a osety					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,000	203,19	2 438,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		30*0,4		12,000			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	30,000	16,25	487,50	CS ÚRS 2019 02
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	30,000	13,55	406,38	

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

140 330,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu dleskutečnosti	kus	6,000	2 655,02	15 930,10	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		6" stavební opravy, přípomocce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		6,000			
20	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	3,000	13 514,10	40 542,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		30*0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		3,000			
21	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	30,000	2 795,28	83 858,52	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		přesný rozměr a počet desek bude upřesněn na stavbě					
	VV		6*3		18,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		30,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 044,15	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	25,000	1 361,77	34 044,15	CS ÚRS 2019 02
	VV		5*3		15,000			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		25,000			
	D	997	Přesun sutě				83 321,45	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	36,800	1 099,21	40 451,08	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	368,000	20,32	7 477,39	CS ÚRS 2019 02
	VV		36,8*10 'Přepočtené koeficientem množství		368,000			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,800	216,74	7 975,88	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	36,800	745,03	27 417,10	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				14 670,89	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,169	81,28	4 890,30	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	60,169	40,64	2 445,15	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	180,507	40,64	7 335,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		60,169*3 'Přepočtené koeficientem množství		180,507			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

08 - kolektor 8 - oddělení 3A(4) - oddělení 5 (3)

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				387 413,15
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	387 413,15	21,00%	81 356,76	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			468 769,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

08 - kolektor 8 - oddělení 3A(4) - oddělení 5 (3)

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

387 413,15

HSV - Práce a dodávky HSV

387 413,15

1 - Zemní práce

115 045,68

3 - Svislé a kompletní konstrukce

140 330,98

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

34 044,15

997 - Přesun sutě

83 321,45

998 - Přesun hmot

14 670,89

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

08 - kolektor 8 - oddělení 3A(4) - oddělení 5 (3)

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

387 413,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

387 413,15

D 1

Zemní práce

115 045,68

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	56,000	13,55	758,58	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*2*3" po obvodu výkopu		36,000			
	VV		1*2*3		6,000			
	VV		4*2*1		8,000			
	VV		3*2*1		6,000			
	VV		Součet		56,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	56,000	6,77	379,29	CS ÚRS 2019 02
	VV		56		56,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	56,000	166,76	9 338,56	CS ÚRS 2019 02
	VV		56		56,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	56,000	60,96	3 413,59	CS ÚRS 2019 02
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,500	75,86	341,35	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		6*1*0,15*3		2,700			
	VV		4*3*0,15		1,800			
	VV		Součet		4,500			
6	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	21,000	1 905,59	40 017,47	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		6*1*0,7*3		12,600			
	VV		4*3*0,7*1		8,400			
	VV		Součet		21,000			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	21,000	243,83	5 120,39	CS ÚRS 2019 02
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	21,000	115,14	2 417,96	
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	51,000	205,89	10 500,59	CS ÚRS 2019 02
	VV		(21+4,5)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek		51,000			
	VV		Součet		51,000			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	51,000	507,37	25 876,07	CS ÚRS 2019 02
	VV		(21+4,5)*2 " naložení z místa dočasné skládky		51,000			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	25,500	24,39	621,89	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> v místě stavby!					
	VV		21+4,5" v místě dočasné skládky určené dodavatelem zemních prací - TŘIDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		25,500			
12	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu	m3	21,000	499,50	10 489,50	CS ÚRS 2019 02
	VV		" zpětný zásyp vykopané zeminy					
	VV		21		21,000			
	VV		Součet		21,000			
13	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	30,000	27,09	812,76	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*1*3		18,000			
	VV		4*3*1		12,000			
	VV		Součet		30,000			
14	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	30,000	27,09	812,76	CS ÚRS 2019 02
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	30,000	27,09	812,76	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <input type="checkbox"/> Zatravněné plochy, dotčené stavbou, budou ohumšovány a osety					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	12,000	203,19	2 438,28	CS ÚRS 2019 02
	VV		30*0,4		12,000			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním	m2	30,000	16,25	487,50	CS ÚRS 2019 02
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovinně a svahu do 1:5	m2	30,000	13,55	406,38	

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

140 330,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu dleskutečnosti	kus	6,000	2 655,03	15 930,16	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		6" stavební opravy, přípomocce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		6,000			
20	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	3,000	13 514,10	40 542,30	CS ÚRS 2019 02
	VV		30*0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		3,000			
21	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	30,000	2 795,28	83 858,52	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		přesný rozměr a počet desek bude upřesněn na stavbě					
	VV		6*3		18,000			
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		30,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 044,15	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	25,000	1 361,77	34 044,15	CS ÚRS 2019 02
	VV		5*3		15,000			
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		25,000			
	D	997	Přesun sutě				83 321,45	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	36,800	1 099,21	40 451,08	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	368,000	20,32	7 477,39	CS ÚRS 2019 02
	VV		36,8*10 'Přepočtené koeficientem množství		368,000			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	36,800	216,74	7 975,88	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	36,800	745,03	27 417,10	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				14 670,89	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	60,169	81,28	4 890,30	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	60,169	40,64	2 445,15	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	180,507	40,64	7 335,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		60,169*3 'Přepočtené koeficientem množství		180,507			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

09 - kolektor 9 - oddělení 5(3) - oddělení 2(1)

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				308 810,84
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			308 810,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

09 - kolektor 9 - oddělení 5(3) - oddělení 2(1)

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

308 810,84

HSV - Práce a dodávky HSV

308 810,84

1 - Zemní práce

93 039,02

3 - Svislé a kompletní konstrukce

110 140,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

27 235,32

997 - Přesun sutě

66 657,16

998 - Přesun hmot

11 738,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

09 - kolektor 9 - oddělení 5(3) - oddělení 2(1)

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

308 810,84

D HSV Práce a dodávky HSV

308 810,84

D 1 Zemní práce

93 039,02

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	56,000	13,55	758,58	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*2*4" po obvodu výkopu		48,000			
	VV		1*2*4		8,000			
	VV		Součet		56,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	56,000	6,77	379,29	CS ÚRS 2019 02
	VV		56		56,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	50,000	166,76	8 338,00	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*2*4		48,000			
	VV		1*2		2,000			
	VV		Součet		50,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	50,000	60,96	3 047,85	CS ÚRS 2019 02
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	3,600	75,86	273,08	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		6*1*0,15*4		3,600			
	VV		Součet		3,600			
6	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	16,800	1 905,59	32 013,98	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		6*1*0,7*4		16,800			
	VV		Součet		16,800			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	16,800	243,83	4 096,31	CS ÚRS 2019 02
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,800	115,14	1 934,37	
	VV		16,8		16,800			
	VV		Součet		16,800			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	40,800	205,89	8 400,48	CS ÚRS 2019 02
	VV		(16,8+3,6)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek		40,800			
	VV		Součet		40,800			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	40,800	507,37	20 700,86	CS ÚRS 2019 02
	VV		(16,8+3,6)*2 " naložení z místa dočasné skládky		40,800			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,400	24,39	497,52	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: □ v místě stavby!</i>					
	VV		16,8+3,6" v místě dočasné skládky určené dodavatelem zemních prací - TRIDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		20,400			
12	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	16,800	475,14	7 982,35	CS ÚRS 2019 02
	VV		" zpětný zásyp vykopané zeminy					
	VV		16,8		16,800			
	VV		Součet		16,800			
13	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	24,000	27,09	650,21	CS ÚRS 2019 02
	VV		6*1*4		24,000			
	VV		Součet		24,000			
14	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	24,000	27,09	650,21	CS ÚRS 2019 02
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	24,000	27,09	650,21	CS ÚRS 2019 02
	P		<i>Poznámka k položce: □ Zatrávněné plochy, dotčené stavbou, budou ohumšovány a osety</i>					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	9,600	203,19	1 950,62	CS ÚRS 2019 02
	VV		24*0,4		9,600			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se ztuhnutím	m2	24,000	16,25	390,00	CS ÚRS 2019 02
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	24,000	13,55	325,10	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				110 140,72	
19	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu deskutečnosti	kus	4,000	2 655,02	10 620,06	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí☐ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
VV			4" stavební opravy, přípomocce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		4,000			
20	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	2,400	13 514,10	32 433,84	CS ÚRS 2019 02
VV			24*0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		2,400			
21	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	24,000	2 795,28	67 086,82	
P			<i>Poznámka k položce:☐ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
VV			přesný rozměr a počet desek bude upřesněn na stavbě					
VV			6*4		24,000			
VV			Součet		24,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 235,32	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	20,000	1 361,77	27 235,32	CS ÚRS 2019 02
VV			5*4		20,000			
VV			Součet		20,000			
D	997		Přesun sutě				66 657,16	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	29,440	1 099,21	32 360,86	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	294,400	20,32	5 981,91	CS ÚRS 2019 02
VV			29,44*10 'Přepočtené koeficientem množství		294,400			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	29,440	216,74	6 380,71	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	29,440	745,03	21 933,68	CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				11 738,62	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	48,143	81,28	3 912,87	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	48,143	40,64	1 956,44	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	144,429	40,64	5 869,31	CS ÚRS 2019 02
VV			48,143*3 'Přepočtené koeficientem množství		144,429			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

10 - kolektor 10 - oddělení 7AB(7) - tělocvična 10

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				286 951,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			286 951,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

10 - kolektor 10 - oddělení 7AB(7) - tělocvična 10

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

286 951,32

HSV - Práce a dodávky HSV

286 951,32

1 - Zemní práce

60 664,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

82 605,54

5 - Komunikace pozemní

33 648,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 426,49

997 - Přesun sutě

80 803,69

998 - Přesun hmot

8 802,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu deskutečnosti	kus	3,000	2 655,02	7 965,05	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		3" stavební opravy, přípomocce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		3,000			
19	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	1,800	13 514,10	24 325,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		18*0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		1,800			
20	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	18,000	2 795,28	50 315,11	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		přesný rozměr desek bude upřesněn na stavbě					
	VV		6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	5	Komunikace pozemní				33 648,26	
21	K	591-R05	Uvedení komunikace do původního stavu - doplnění asfaltové komunikace	m2	18,000	1 869,35	33 648,26	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení včetně přesunů hmot a stavebních přípomocí					
	VV		"předpoklad výměry - bude upřesněno přímo na stavbě zjišťovacím protokolem					
	VV		6*3" asfalt		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 426,49	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	15,000	1 361,77	20 426,49	CS ÚRS 2019 02
	VV		5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	997	Přesun sutě				80 803,69	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	35,688	1 099,21	39 228,75	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	356,880	20,32	7 251,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		35,688*10 *Přepočtené koeficientem množství		356,880			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,688	216,74	7 734,87	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	35,688	745,03	26 588,63	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				8 802,43	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,101	81,28	2 934,14	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	36,101	40,64	1 467,07	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	108,303	40,64	4 401,22	CS ÚRS 2019 02
	VV		36,101*3 *Přepočtené koeficientem množství		108,303			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

11 - kolektor 11 - oddělení 7AB(7) - náhradní oddělení + kantýna

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				286 951,32
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	286 951,32	21,00%	60 259,78	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			347 211,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

11 - kolektor 11 - oddělení 7AB(7) - náhradní oddělení + kantýna

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

286 951,32

HSV - Práce a dodávky HSV

286 951,32

1 - Zemní práce

60 664,91

3 - Svislé a kompletní konstrukce

82 605,54

5 - Komunikace pozemní

33 648,26

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 426,49

997 - Přesun sutě

80 803,69

998 - Přesun hmot

8 802,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

11 - kolektor 11 - oddělení 7AB(7) - náhradní oddělení + kantýna

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

286 951,32

D HSV Práce a dodávky HSV

286 951,32

D 1 Zemní práce

60 664,91

1	K	113107023	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm při překopech ručně 6*1*3" asfaltové plochy Součet	m2	18,000	323,17	5 817,08	CS ÚRS 2019 01
	VV				18,000			
	VV				18,000			
2	K	113107043	Odstranění podkladu živičných tl 150 mm při překopech ručně vč. fezání 6*1*3	m2	18,000	379,29	6 827,18	CS ÚRS 2019 02
	VV				18,000			
3	K	119002121	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu zřízení 1	kus	1,000	270,92	270,92	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,000			
4	K	119002122	Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro zabezpečení výkopu odstranění 1	kus	1,000	135,45	135,45	CS ÚRS 2019 01
	VV				1,000			
5	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení 6*2*3"po obvodu výkopu 1*2*3 Součet	m	42,000	13,55	568,93	CS ÚRS 2019 02
	VV				36,000			
	VV				6,000			
	VV				42,000			
6	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění 42	m	42,000	6,77	284,47	CS ÚRS 2019 02
	VV				42,000			
7	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení 6*2*3 1*2*3 Součet	m	42,000	166,76	7 003,92	CS ÚRS 2019 02
	VV				36,000			
	VV				6,000			
	VV				42,000			
8	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění 42	m	42,000	60,96	2 560,19	CS ÚRS 2019 02
	VV				42,000			
9	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m dle v. výkopy 6*1*3*0,15 Součet	m3	2,700	75,86	204,81	CS ÚRS 2019 02
	VV				2,700			
	VV				2,700			
10	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2 dle v. výkopy 6*1*0,4*3 Součet	m3	7,200	1 905,59	13 720,28	CS ÚRS 2019 02
	VV				7,200			
	VV				7,200			
11	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	7,200	243,83	1 755,56	CS ÚRS 2019 02
12	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 26,8 Součet	m3	26,800	115,14	3 085,78	
	VV				26,800			
	VV				26,800			
13	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 (2,7+7,2)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek Součet	m3	19,800	205,89	4 076,70	CS ÚRS 2019 02
	VV				19,800			
	VV				19,800			
14	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 (2,7+7,2)*2 " naložení z místa dočasně skládky	m3	19,800	507,37	10 046,01	CS ÚRS 2019 02
	VV				19,800			
15	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	9,900	24,39	241,44	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce:☐ v místě stavby! 2,7+7,2" v místě dočasně skládky určené dodavatelem zemních prací - TRIDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		9,900			
	VV				9,900			
16	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvpu " zpětný zásyp vykopané zeminy 7,2 Součet	m3	7,200	497,02	3 578,53	CS ÚRS 2019 02
	VV				7,200			
	VV				7,200			
17	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovinně a svahu do 1:5 6*1*3 Součet	m2	18,000	27,09	487,66	CS ÚRS 2019 02
	VV				18,000			
	VV				18,000			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

82 605,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu deskutečnosti	kus	3,000	2 655,02	7 965,05	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		3" stavební opravy, přípomocce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		3,000			
19	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	1,800	13 514,10	24 325,38	CS ÚRS 2019 02
	VV		18*0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		1,800			
20	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	18,000	2 795,28	50 315,11	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.					
	VV		přesný rozměr desek bude upřesněn na stavbě					
	VV		6*3		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	5	Komunikace pozemní				33 648,26	
21	K	591-R05	Uvedení komunikace do původního stavu - doplnění asfaltové komunikace	m2	18,000	1 869,35	33 648,26	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Kompletní provedení včetně přesunů hmot a stavebních přípomocí					
	VV		"předpoklad výměry - bude upřesněno přímo na stavbě zjišťovacím protokolem					
	VV		6*3" asfalt		18,000			
	VV		Součet		18,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 426,49	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	15,000	1 361,77	20 426,49	CS ÚRS 2019 02
	VV		5*3		15,000			
	VV		Součet		15,000			
	D	997	Přesun sutě				80 803,69	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	35,688	1 099,21	39 228,75	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	356,880	20,32	7 251,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		35,688*10 *Přepočtené koeficientem množství		356,880			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	35,688	216,74	7 734,87	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	35,688	745,03	26 588,63	CS ÚRS 2019 02
	D	998	Přesun hmot				8 802,43	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	36,101	81,28	2 934,14	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	36,101	40,64	1 467,07	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	108,303	40,64	4 401,22	CS ÚRS 2019 02
	VV		36,101*3 *Přepočtené koeficientem množství		108,303			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

14 - kolektor 14 - oddělení 21A(27) - panelový dům 28

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				629 745,43
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	629 745,43	21,00%	132 246,54	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			761 991,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

14 - kolektor 14 - oddělení 21A(27) - panelový dům 28

Místo:

Šternberk

Datum:

23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant:

TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

629 745,43

HSV - Práce a dodávky HSV

629 745,43

1 - Zemní práce

188 874,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

224 428,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

55 832,41

997 - Přesun sutě

136 647,18

998 - Přesun hmot

23 963,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

B - ČÁST B

Soupis:

14 - kolektor 14 - oddělení 21A(27) - panelový dům 28

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

629 745,43

D HSV Práce a dodávky HSV

629 745,43

D 1 Zemní práce

188 874,04

1	K	119003131	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu zřízení	m	98,000	13,55	1 327,51	CS ÚRS 2019 02
	VV		42*2"po obou stranách výkopu		84,000			
	VV		7*2		14,000			
	VV		Součet		98,000			
2	K	119003132	Výstražná páska pro zabezpečení výkopu odstranění	m	98,000	6,77	663,75	CS ÚRS 2019 02
	VV		98		98,000			
3	K	119003227	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení	m	98,000	166,76	16 342,48	CS ÚRS 2019 02
	VV		98		98,000			
4	K	119003228	Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění	m	98,000	60,96	5 973,79	CS ÚRS 2019 02
5	K	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	7,350	75,86	557,53	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		42*1*0,15		6,300			
	VV		7*1*0,15		1,050			
	VV		Součet		7,350			
6	K	133202012	Hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3, plocha výkopu do 20 m2	m3	34,300	1 905,59	65 361,87	CS ÚRS 2019 02
	VV		dle v. výkopu					
	VV		42*1*0,7		29,400			
	VV		7*1*0,7		4,900			
	VV		Součet		34,300			
7	K	133202019	Příplatek za lepivost u hloubení šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3	m3	34,300	243,83	8 363,30	CS ÚRS 2019 02
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	34,300	115,14	3 949,34	
	VV		34,3		34,300			
	VV		Součet		34,300			
9	K	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	83,300	205,89	17 150,97	CS ÚRS 2019 02
	VV		(34,3+7,35)*2 " na dočasnou deponii a zpět pro zpětný obsyp - ornice + výkopek		83,300			
	VV		Součet		83,300			
10	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	83,300	507,37	42 264,25	CS ÚRS 2019 02
	VV		(34,3+7,35)*2 " naložení z místa dočasné skládky		83,300			
11	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,650	24,39	1 015,76	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce:☐ v místě stavby! 34,3+7,35" v místě dočasné skládky určené dodavatelem zemních prací - TRIDIT ZEMINY - nesmí se pomíchat ornice s výkopkem		41,650			
	VV							
12	K	174101102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu	m3	34,300	480,42	16 478,44	CS ÚRS 2019 02
	VV		" zpětný zásyp vykopané zeminy					
	VV		34,3		34,300			
	VV		Součet		34,300			
13	K	181151321	Plošná úprava terénu přes 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	49,000	27,09	1 327,51	CS ÚRS 2019 02
	VV		42*1		42,000			
	VV		7*1		7,000			
	VV		Součet		49,000			
14	K	181301113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	49,000	27,09	1 327,51	CS ÚRS 2019 02
15	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	49,000	27,09	1 327,51	CS ÚRS 2019 02
	P		Poznámka k položce:☐ Zatravněné plochy, dotčené stavbou, budou ohumšovány a osety					
16	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	19,600	203,19	3 982,52	CS ÚRS 2019 02
	VV		49*0,4		19,600			
17	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	49,000	16,25	796,25	CS ÚRS 2019 02
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	49,000	13,55	663,75	
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				224 428,14	
19	K	311-R01	Sanace kolektorů - dojde k očištění nesoudržných konstrukcí, provedení speciální sanační malty v rozsahu dleskutečnosti	kus	8,000	2 655,02	21 240,13	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:☐ Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí☐ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
VV			8" stavební opravy, přípomocce a reprofilace odkrytého stavebního kanálu		8,000			
20	K	388381143	Kanály pro IS průřezu do 1200x2100 mm ze ŽB volné	m	4,900	13 514,10	66 219,09	CS ÚRS 2019 02
VV			49°0,1" dobetonování desek - předpoklad 10% plochy		4,900			
21	K	388-R01	Dodávka a montáž nových krycích desek žlabu	m	49,000	2 795,28	136 968,92	
P			<i>Poznámka k položce:☐ Bude upřesněno ve výrobní dokumentaci.</i>					
VV			přesný rozměr a počet desek bude upřesněn na stavbě					
VV			42		42,000			
VV			7		7,000			
VV			Součet		49,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				55 832,41	
22	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	41,000	1 361,77	55 832,41	CS ÚRS 2019 02
VV			přesný počet desek bude upřesněn na stavbě					
VV			6		6,000			
VV			35		35,000			
VV			Součet		41,000			
D	997		Přesun sutě				136 647,18	
23	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	60,352	1 099,21	66 339,76	CS ÚRS 2019 02
24	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	603,520	20,32	12 262,92	CS ÚRS 2019 02
VV			60,352*10 'Přepočtené koeficientem množství		603,520			
25	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	60,352	216,74	13 080,45	CS ÚRS 2019 02
26	K	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	60,352	745,03	44 964,05	CS ÚRS 2019 02
D	998		Přesun hmot				23 963,66	
27	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	98,281	81,28	7 987,89	CS ÚRS 2019 02
28	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	98,281	40,64	3 993,94	CS ÚRS 2019 02
29	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	294,843	40,64	11 981,83	CS ÚRS 2019 02
VV			98,281*3 'Přepočtené koeficientem množství		294,843			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 23.02.2023

Zadavatel:

Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

IČ:

01428357

DIČ:

CZ01428357

Projektant:

TZ PRO s.r.o., Filipínského 55, Brno

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky soustavy ÚRS, které nejsou součástí soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází s Cenové soustavy ÚRS. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, dopravy, vnitrostaveništní manipulace, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (textové i grafické části, všech schémat a specifikace materiálu). Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a případný chybějící materiál nebo výkony doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.

Cena bez DPH				50 120,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	50 120,20	21,00%	10 525,24	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			60 645,44

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipínského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 120,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

50 120,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava tepelných rozvodů a rozvodů TV v areálu psychiatrické léčebny Šternberk

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Šternberk

Datum: 23.02.2023

Zadavatel: Psychiatrická léčebna Šternberk, Olomoucká 1848/173

Projektant: TZ PRO s.r.o.,
Filipinského 55,
Brno

Uchazeč: Amper Savings, a.s., Vídeňská 134/102, 619 00 Brno

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

50 120,20

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	50 120,20					
1	K	000-INFO	Součástí předmětu plnění je mj. stanovení přechodné úpravy provozu, zajištění žádosti o zvláštní užívání komunikace, provedení přechodného dopravního značení po dobu stavby, zabezpečení staveniště		0,000		0,00	
	P		<i>Poznámka k položce: □ Součástí předmětu plnění je mj. stanovení přechodné úpravy provozu, zajištění žádosti o zvláštní užívání komunikace, provedení přechodného dopravního značení po dobu stavby, zabezpečení staveniště např. □ zajištěním provizorních nájezdů a lávek v průběhu stavby, umístění výstražných tabulí a zábran, náklady na zařízení staveniště včetně odběru potřebných energií, likvidace odpadů, skládkovné, náklady na dopravu, vyhotovení geometrického plánu a geodetické dokumentace skutečného provedení včetně akceptačního protokolu, vyhotovení skutečného provedení stavby, vyhotovení dokladů potřebných pro předání díla např. revize, zkoušky (mj. hutnění), zaškolení a další práce, služby, dodávky a režijní náklady dle zadávací dokumentace. □</i>					
2	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	2 709,20	2 709,20	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: □ Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby a ochrana stávajících vedení a zařízení před poškozením</i>					
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	4 063,80	4 063,80	CS ÚRS 2019 01
4	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	6 773,00	6 773,00	CS ÚRS 2019 01
	P		<i>Poznámka k položce: □ Náklady spojené s vybudováním, provozem a likvidací zařízení staveniště</i>					
5	K	032103000	Náklady na stavební buňky	Kč	1,000	4 063,80	4 063,80	CS ÚRS 2019 01
6	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	2 031,90	2 031,90	CS ÚRS 2019 01
7	K	034002000	Zabezpečení staveniště	Kč	1,000	4 063,80	4 063,80	CS ÚRS 2019 01
8	K	034103000	Oplocení staveniště	Kč	1,000	4 063,80	4 063,80	CS ÚRS 2019 01
9	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	Kč	1,000	3 386,50	3 386,50	CS ÚRS 2019 01
10	K	034503000	Informační tabule na staveništi	Kč	1,000	4 063,80	4 063,80	CS ÚRS 2019 01
11	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 709,20	2 709,20	CS ÚRS 2019 01
12	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	Kč	1,000	2 031,90	2 031,90	CS ÚRS 2019 01
13	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	Kč	1,000	4 063,80	4 063,80	CS ÚRS 2019 01
14	K	044002000	Revize	Kč	1,000	2 031,90	2 031,90	CS ÚRS 2019 01
15	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	1 354,60	1 354,60	CS ÚRS 2019 01
16	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	Kč	1,000	2 709,20	2 709,20	CS ÚRS 2019 01